
 

     

 
Neratovický plavecký klub 

 
Přebor okresu Mělník 

sprinty 2024 
  

 

VÝSLEDKY 
 

 

 

 

 

 

 

  Místo konání: Neratovice 

  Datum konání: 14. 12. 2024 

  Bazén: 25 m, obrátky hladké, 6 drah 

  Měření časů: Poloautomatická časomíra SwimmTime 



Seznam přihlášených klubů 

Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:39 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

Zkratka Jméno Stát Region

KPMěl Klub plavců mělnických CZE Středočeský kraj

MTM MTM ACADEMY CZE Praha

NePK Neratovický plavecký klub CZE Středočeský kraj

PaČel Patriot Čelákovice CZE Středočeský kraj

PKMěl Plavecký klub Mělník CZE Středočeský kraj

POKr TJ KRALUPY CZE Středočeský kraj



Přebor okresu Mělník 2024
14. 12. 2024

Seznam rozhodčích

Funkce Jméno a příjmení Klub Třída

Vrchní rozhodčí: Pavla LIPENSKÁ NePK II. třída

Startér: Jana BLÁHOVÁ NePK III. třída

Hlasatel - Andrea HUDÁKOVÁ:

Časomíra: Martin FRANEK NePK III. třída

Pomocný startér - Martin PODDANÝ:

Rozhodčí: Radek ČERNÝ NePK III. třída

Rozhodčí: Markéta VITULOVÁ NePK III. třída

Rozhodčí: Antonín TICHÝ PaČel III. třída

Rozhodčí: Naděžda VESELÁ NePK III. třída

Rozhodčí: Marie ŘÁDOVÁ NePK III. třída

Rozhodčí: Nataša HNÁTKOVÁ NePK III. třída

Rozhodčí: Romana GERSTENBERGEROVÁ NePK II. třída

Rozhodčí: Vít KOUBA NePK III. třída

Rozhodčí: Vlastimil LYSONĚK NePK II. třída

Rozhodčí: Martin FRANEK NePK III. třída

Rozhodčí - Martina JAHNOVÁ:

Rozhodčí - Alice ČERVINKOVÁ:



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:52 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

1) 50 Volný způsob Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. VAĽKO Jakub 2008 NePK 00:26,37 0 5/3
2. ŽALUDEK Martin 2008 NePK 00:26,81 0 5/4 +0,44
3. GARAY Šimon 2009 NePK 00:27,37 0 5/5 +1,00
4. JAHN Jakub 2010 NePK 00:28,20 0 5/2 +1,83
5. NOVÁK Matyáš 2008 NePK 00:28,92 0 5/1 +2,55
6. ALBERT Miroslav 2008 NePK 00:29,51 0 5/6 +3,14
7. BILJAJEV Denis 2012 PaČel 00:31,81 0 4/4 +5,44
8. VŮČKA Jan 2013 KPMěl 00:32,19 0 4/3 +5,82
9. BERAN Matěj 2009 KPMěl 00:34,56 0 4/2 +8,19

10. ZNAMENÁČEK Štěpán 2010 KPMěl 00:35,25 0 4/1 +8,88
11. URNER Daniel 2011 KPMěl 00:35,27 0 4/5 +8,90
12. LAŠTOVIČKA Josef 2011 NePK 00:36,47 0 1/4 +10,10
13. JINDRA Jáchym 2012 PKMěl 00:36,83 0 4/6 +10,46
14. TVRDÍK Matteo 2014 NePK 00:36,96 0 3/3 +10,59
15. KOLÁŘ Vít 2013 PaČel 00:37,47 0 3/2 +11,10
16. DUFEK Petr 2010 KPMěl 00:38,86 0 3/5 +12,49
17. ČERNÝ Radek 2015 NePK 00:40,36 0 3/1 +13,99
18. KŘÍŽ Antonín 2013 KPMěl 00:40,80 0 3/4 +14,43
19. VRTIŠ Tobiáš 2015 PaČel 00:41,64 0 2/2 +15,27
20. FIURÁŠEK Lukáš 2013 NePK 00:41,88 0 2/3 +15,51
21. ŠEBESTA Radim 2011 NePK 00:42,47 0 3/6 +16,10
22. ČERVINKA Antonín 2015 NePK 00:46,79 0 1/1 +20,42
23. VALÁŠEK Albert 2014 NePK 00:48,35 0 2/4 +21,98
24. TURCSÁNYI Vojtěch 2014 NePK 00:51,86 0 1/6 +25,49
25. JELÍNEK Maxmilián 2013 NePK 01:00,56 0 1/2 +34,19
26. TVRDÍK Daniel 2016 NePK 01:01,18 0 2/1 +34,81
27. DINU Oliver 2012 NePK 01:01,34 0 1/5 +34,97
28. ŽELJAZKOV Želan 2015 NePK 01:07,95 0 1/3 +41,58

- SKRUŽNÝ Daniel 2016 NePK DSQ 0 2/6 -
SW 10.2 Závodník nedokončil závod

- BLÁHA Bartoloměj 2010 NePK DNS 0 2/5 -
Závodník nenastoupil



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:52 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

2) 50 Volný způsob Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 00:28,47 0 6/3
2. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 NePK 00:29,46 0 6/2 +0,99
3. PŘENOSILOVÁ Eliška 2010 PaČel 00:29,47 0 6/4 +1,00
4. LIPENSKÁ Zuzana 2010 NePK 00:29,70 0 6/5 +1,23
5. HNÁTKOVÁ Johana 2008 NePK 00:30,74 0 6/1 +2,27
6. SKLENÁŘOVÁ Ela 2011 PaČel 00:31,64 0 6/6 +3,17
7. DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 NePK 00:32,57 0 5/3 +4,10
8. POHOŘELÁ Aneta 2011 NePK 00:34,05 0 4/3 +5,58
9. BROKLOVÁ Sofie 2008 NePK 00:34,72 0 5/4 +6,25

10. BRNGÁLOVÁ Karolína 2011 NePK 00:36,09 0 5/5 +7,62
11. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 00:36,38 0 5/2 +7,91
12. PAVLÍKOVÁ Bára 2011 PaČel 00:36,39 0 4/5 +7,92
13. PODDANÁ Viktorie 2013 NePK 00:36,52 0 4/1 +8,05
14. STARÁ Nicol 2013 PaČel 00:36,87 0 3/4 +8,40
15. SOUČKOVÁ Kateřina 2011 NePK 00:36,95 0 5/1 +8,48
16. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 00:37,56 0 4/2 +9,09
17. DENT Zoe 2012 MTM 00:37,64 0 4/4 +9,17
18. STÁRKOVÁ Kamila 2011 NePK 00:37,85 0 4/6 +9,38
19. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 00:38,00 0 5/6 +9,53
20. DRAPALÍKOVÁ Lenka 2011 NePK 00:38,70 0 3/3 +10,23
21. FRAŇOVÁ Zita 2015 NePK 00:40,13 0 3/1 +11,66
22. PÁVKOVÁ Natálie 2013 NePK 00:40,49 0 2/3 +12,02
23. RAKOVÁ Adéla 2013 NePK 00:41,42 0 3/2 +12,95
24. JINDROVÁ Nikola 2015 PKMěl 00:41,59 0 3/5 +13,12
25. KOTÁSKOVÁ Barbora 2013 POKr 00:42,41 0 2/6 +13,94
26. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 00:43,76 0 2/2 +15,29
27. MIKOLÁŠOVÁ Diana 2012 NePK 00:45,94 0 2/1 +17,47
28. HLADÍKOVÁ Anna 2014 MTM 00:46,05 0 2/5 +17,58
29. ČÁSTKOVÁ Eliška 2014 NePK 00:48,66 0 2/4 +20,19
30. KŘÍŽOVÁ Anežka 2014 KPMěl 00:48,95 0 1/3 +20,48
31. KARASZOVÁ Adéla 2013 KPMěl 00:48,96 0 1/5 +20,49
32. TICHÁ Zuzana 2015 PaČel 00:52,00 0 1/2 +23,53
33. JANOUŠOVÁ Anne Marie 2015 KPMěl 00:53,84 0 1/1 +25,37
34. HONOVÁ Amálie 2012 NePK 00:57,55 0 1/6 +29,08
35. VILIMOVSKÁ Anna 2013 MTM 00:57,90 0 1/4 +29,43

- KUBATKOVÁ Leontýna 2011 NePK DNS 0 3/6 -
Závodník nenastoupil



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:53 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

3) 100 Prsa Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. TICHÝ Šimon 2010 NePK 00:37,58 01:20,87 0 3/4
2. MATOUŠEK Jakub 2010 KPMěl 00:37,24 01:20,95 0 3/3 +0,08
3. KVARTA Richard 2011 NePK 00:40,86 01:29,23 0 3/2 +8,36
4. BERAN Matěj 2009 KPMěl 00:43,69 01:32,14 0 3/1 +11,27
5. BILJAJEV Denis 2012 PaČel 00:44,65 01:32,84 0 3/5 +11,97
6. ZNAMENÁČEK Štěpán 2010 KPMěl 00:45,67 01:37,18 0 3/6 +16,31
7. CIML Oliver Daniel 2012 PKMěl 00:47,52 01:39,21 0 2/2 +18,34
8. CINNER Jakub 2009 NePK 00:44,99 01:39,94 0 2/3 +19,07
9. ŠTIMÁK Jan 2014 MTM 00:48,33 01:43,62 0 2/4 +22,75

10. SETNIČKA Štěpán 2011 NePK 00:51,35 01:48,30 0 1/2 +27,43
11. KOUBA Daniel 2012 NePK 00:51,42 01:50,39 0 2/1 +29,52
12. KOLÁŘ Vít 2013 PaČel 00:52,35 01:50,57 0 2/5 +29,70
13. KRÁL Matyáš 2014 POKr 00:55,97 02:01,13 0 1/4 +40,26
14. BLÁHA Jan 2013 NePK 00:58,49 02:02,57 0 1/3 +41,70



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:53 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

4) 100 Prsa Ženy
Jméno RN Klub Čas Body R/D Odstup

1. HRDINOVÁ Elen 2007 NePK 00:36,44 01:19,14 0 5/3
2. ONDRUŠKOVÁ Markéta 2009 PaČel 00:39,09 01:24,19 0 5/4 +5,05
3. CHUMLENOVÁ Barbora 2011 PaČel 00:40,03 01:26,79 0 5/2 +7,65
4. SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 00:42,14 01:29,30 0 5/1 +10,16
5. FIURÁŠKOVÁ Gabriela 2011 NePK 00:42,83 01:31,37 0 5/5 +12,23
6. BIEDOVÁ Beáta 2011 PaČel 00:45,55 01:36,43 0 4/4 +17,29
7. FRYČOVÁ Amálie 2012 PaČel - 01:38,20 0 5/6 +19,06
8. PAVLIŠTÍKOVÁ Natálie 2014 MTM 00:46,19 01:38,46 0 4/3 +19,32
9. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 00:47,87 01:43,91 0 4/2 +24,77

10. VACULÍKOVÁ Taťjana 2013 MTM 00:50,82 01:46,31 0 3/1 +27,17
11. URNEROVÁ Nikol 2013 KPMěl 00:52,13 01:47,50 0 4/5 +28,36
12. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 00:50,29 01:48,08 0 3/3 +28,94
13. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 00:51,57 01:48,68 0 4/6 +29,54
14. DOUŠOVÁ Barbora 2013 NePK 00:52,48 01:49,99 0 3/2 +30,85
15. ČAPKOVÁ Julie 2014 PKMěl 00:54,37 01:51,71 0 2/4 +32,57
16. BRÁZDOVÁ Justýna 2014 PaČel 00:53,77 01:52,32 0 4/1 +33,18
17. PAVLÍKOVÁ Bára 2011 PaČel 00:52,44 01:53,43 0 2/3 +34,29
18. PAVLIŠTÍKOVÁ Viktorie 2015 MTM 00:53,03 01:54,02 0 3/4 +34,88
19. ŠULCOVÁ Sára 2012 PKMěl 00:53,42 01:54,65 0 3/6 +35,51
20. POBORSKÁ Adéla 2013 NePK 00:54,41 01:54,80 0 3/5 +35,66
21. FILÍPKOVÁ Kristýna 2015 NePK 00:58,51 02:01,97 0 2/2 +42,83
22. ČOCHNÁŘOVÁ Hana 2015 POKr 01:00,37 02:07,16 0 1/3 +48,02
23. KŘÍŽOVÁ Anežka 2014 KPMěl 01:02,49 02:11,20 0 2/5 +52,06
24. PAVELKOVÁ Anna 2014 POKr 01:01,48 02:12,88 0 1/4 +53,74
25. VILÍMKOVÁ Tereza 2014 NePK 01:09,55 02:25,89 0 1/2 +1:06,75



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:53 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

5) 50 Znak Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. URNER Daniel 2011 KPMěl 00:40,08 0 3/3
2. ŠTIMÁK Jan 2014 MTM 00:40,78 0 3/4 +0,70
3. LAŠTOVIČKA Josef 2011 NePK 00:42,35 0 1/4 +2,27
4. TVRDÍK Matteo 2014 NePK 00:49,32 0 3/2 +9,24
5. ŠEBESTA Radim 2011 NePK 00:50,99 0 3/5 +10,91
6. FIURÁŠEK Lukáš 2013 NePK 00:54,76 0 2/3 +14,68
7. NĚMEČEK Albert 2016 POKr 00:55,47 0 3/6 +15,39
8. VALÁŠEK Albert 2014 NePK 00:57,29 0 3/1 +17,21
9. NOVÁK Dominik 2016 POKr 00:57,75 0 2/4 +17,67

10. TURCSÁNYI Vojtěch 2014 NePK 01:02,79 0 1/2 +22,71
11. LOUDA Samuel 2016 MTM 01:04,79 0 2/1 +24,71
12. TVRDÍK Daniel 2016 NePK 01:15,50 0 2/5 +35,42

- BLÁHA Bartoloměj 2010 NePK DNS 0 2/2 -
Závodník nenastoupil

- DINU Oliver 2012 NePK DSQ 0 2/6 -
SW 10.5 Kroky po dně nebo odraz ode dna

- JELÍNEK Maxmilián 2013 NePK DSQ 0 1/3 -
SW 6.2 Porušení znakové polohy (jindy než při obrátce)



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:54 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

6) 50 Znak Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. BŘEZINOVÁ Anežka 2008 PaČel 00:35,64 0 4/3
2. HNÁTKOVÁ Johana 2008 NePK 00:36,00 0 4/4 +0,36
3. FRYČOVÁ Amálie 2012 PaČel 00:38,08 0 4/2 +2,44
4. STÁRKOVÁ Kamila 2011 NePK 00:43,22 0 4/1 +7,58
5. KOLÁŘOVÁ Anežka 2013 PaČel 00:43,23 0 4/5 +7,59
6. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 00:43,91 0 3/3 +8,27
7. BERANOVÁ Hana 2008 NePK 00:44,83 0 4/6 +9,19
8. PAVLIŠTÍKOVÁ Viktorie 2015 MTM 00:46,25 0 3/4 +10,61
9. ŠINDELÁŘOVÁ Anežka 2017 POKr 00:49,85 0 3/5 +14,21

10. JANOUŠOVÁ Anne Marie 2015 KPMěl 00:52,80 0 1/4 +17,16
11. HLADÍKOVÁ Anna 2014 MTM 00:54,38 0 3/1 +18,74
12. HOLOUBKOVÁ Nora 2016 POKr 00:56,34 0 3/6 +20,70
13. HONOVÁ Amálie 2012 NePK 00:56,73 0 1/2 +21,09
14. MIKOLÁŠOVÁ Diana 2012 NePK 00:57,02 0 2/4 +21,38
15. ČÁSTKOVÁ Eliška 2014 NePK 00:58,19 0 2/3 +22,55
16. CÍSLEROVÁ Michaela 2017 POKr 00:58,63 0 2/2 +22,99
17. MARIN ARAYA Luciana 2016 MTM 01:09,88 0 1/3 +34,24
18. SKRUŽNÁ Laura 2016 NePK 01:13,41 0 2/5 +37,77

- KUBATKOVÁ Leontýna 2011 NePK DNS 0 3/2 -
Závodník nenastoupil



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:54 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

7) 100 Polohový závod Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Martin 2008 NePK 00:30,62 01:08,47 0 4/3
2. GARAY Šimon 2009 NePK 00:31,58 01:10,25 0 4/4 +1,78
3. JAHN Jakub 2010 NePK 00:34,63 01:12,04 0 4/2 +3,57
4. TICHÝ Šimon 2010 NePK 00:33,94 01:13,92 0 4/1 +5,45
5. NOVÁK Matyáš 2008 NePK 00:35,91 01:14,52 0 4/5 +6,05
6. MATOUŠEK Jakub 2010 KPMěl 00:37,20 01:17,84 0 4/6 +9,37
7. ALBERT Miroslav 2008 NePK 00:34,83 01:18,48 0 3/3 +10,01
8. PAVLÍK Lukáš 2009 PaČel 00:35,58 01:19,79 0 3/4 +11,32
9. BILJAJEV Denis 2012 PaČel 00:39,39 01:22,08 0 3/2 +13,61

10. KVARTA Richard 2011 NePK 00:40,52 01:22,16 0 3/5 +13,69
11. CINNER Jakub 2009 NePK 00:42,44 01:30,78 0 3/6 +22,31
12. VŮČKA Jan 2013 KPMěl 00:44,15 01:32,73 0 3/1 +24,26
13. CIML Oliver Daniel 2012 PKMěl 00:49,11 01:37,26 0 2/4 +28,79
14. KOUBA Daniel 2012 NePK 00:47,21 01:38,36 0 2/2 +29,89
15. LENC André 2012 PKMěl 00:48,76 01:38,37 0 2/3 +29,90
16. SETNIČKA Štěpán 2011 NePK 00:46,52 01:38,63 0 2/5 +30,16
17. ČERNÝ Radek 2015 NePK 00:52,52 01:45,46 0 1/2 +36,99
18. VRTIŠ Tobiáš 2015 PaČel 00:54,40 01:51,87 0 1/3 +43,40
19. BLÁHA Jan 2013 NePK 01:04,83 02:03,41 0 1/4 +54,94



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:55 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

8) 100 Polohový závod Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 NePK 00:34,41 01:13,72 0 5/3
2. HRDINOVÁ Elen 2007 NePK 00:36,19 01:15,61 0 5/4 +1,89
3. ONDRUŠKOVÁ Markéta 2009 PaČel 00:35,45 01:17,25 0 5/2 +3,53
4. PŘENOSILOVÁ Eliška 2010 PaČel 00:37,78 01:21,06 0 5/5 +7,34
5. CHUMLENOVÁ Barbora 2011 PaČel 00:40,48 01:22,78 0 5/6 +9,06
6. DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 NePK 00:39,60 01:23,23 0 4/3 +9,51
7. SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 00:41,21 01:24,01 0 5/1 +10,29
8. FIURÁŠKOVÁ Gabriela 2011 NePK 00:41,27 01:24,71 0 4/4 +10,99
9. SKLENÁŘOVÁ Ela 2011 PaČel 00:40,56 01:26,23 0 4/2 +12,51

10. POHOŘELÁ Aneta 2011 NePK 00:41,76 01:27,11 0 4/1 +13,39
11. BOULOU Melina Michaela 2012 MTM 00:43,41 01:28,60 0 3/2 +14,88
12. BIEDOVÁ Beáta 2011 PaČel 00:44,07 01:30,44 0 4/6 +16,72
13. SOUČKOVÁ Kateřina 2011 NePK 00:42,89 01:30,51 0 3/3 +16,79
14. VACULÍKOVÁ Taťjana 2013 MTM 00:41,26 01:32,47 0 2/3 +18,75
15. BROKLOVÁ Sofie 2008 NePK 00:43,09 01:33,38 0 4/5 +19,66
16. BRNGÁLOVÁ Karolína 2011 NePK 00:43,10 01:34,35 0 3/4 +20,63
17. STARÁ Nicol 2013 PaČel 00:43,96 01:35,48 0 3/1 +21,76
18. PODDANÁ Viktorie 2013 NePK 00:46,29 01:38,75 0 2/5 +25,03
19. BERANOVÁ Hana 2008 NePK 00:46,19 01:40,10 0 3/5 +26,38
20. DRAPALÍKOVÁ Lenka 2011 NePK 00:48,36 01:40,53 0 3/6 +26,81
21. RAKOVÁ Adéla 2013 NePK 00:47,78 01:44,59 0 2/4 +30,87
22. NAGYOVÁ Justýna 2012 PKMěl 00:50,97 01:46,18 0 2/6 +32,46
23. ŠULCOVÁ Sára 2012 PKMěl 00:50,96 01:46,39 0 1/6 +32,67
24. PÁVKOVÁ Natálie 2013 NePK 00:51,47 01:48,37 0 1/5 +34,65
25. URNEROVÁ Nikol 2013 KPMěl 00:55,75 01:49,03 0 2/2 +35,31
26. ČAPKOVÁ Julie 2014 PKMěl 00:55,12 01:50,40 0 2/1 +36,68
27. DOUŠOVÁ Barbora 2013 NePK 00:55,87 01:52,18 0 1/1 +38,46
28. POBORSKÁ Adéla 2013 NePK 00:54,72 01:52,57 0 1/4 +38,85
29. VILÍMKOVÁ Tereza 2014 NePK 01:09,62 02:16,90 0 1/2 +1:03,18

- KALÁTOVÁ Barbora 2015 PaČel 00:54,66 DSQ 0 1/3 -
SW 7.2 Přetočení těla z polohy na prsa



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:55 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

9) 50 Motýlek Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. VAĽKO Jakub 2008 NePK 00:29,38 0 1/3
2. PAVLÍK Lukáš 2009 PaČel 00:35,54 0 1/1 +6,16
3. JINDRA Jáchym 2012 PKMěl 00:44,24 0 1/2 +14,86
4. ŠTIMÁK Jan 2014 MTM 00:45,21 0 1/6 +15,83
5. CIML Oliver Daniel 2012 PKMěl 00:47,55 0 1/4 +18,17
6. LENC André 2012 PKMěl 00:50,96 0 1/5 +21,58



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:56 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

10) 50 Motýlek Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 00:31,27 0 3/3
2. BŘEZINOVÁ Anežka 2008 PaČel 00:33,45 0 3/4 +2,18
3. LIPENSKÁ Zuzana 2010 NePK 00:33,66 0 3/2 +2,39
4. PŘENOSILOVÁ Eliška 2010 PaČel 00:37,95 0 3/5 +6,68
5. VACULÍKOVÁ Taťjana 2013 MTM 00:41,69 0 3/1 +10,42
6. KOLÁŘOVÁ Anežka 2013 PaČel 00:42,57 0 3/6 +11,30
7. BOULOU Melina Michaela 2012 MTM 00:44,32 0 2/4 +13,05
8. DENT Zoe 2012 MTM 00:44,55 0 2/3 +13,28
9. PAVLIŠTÍKOVÁ Natálie 2014 MTM 00:47,63 0 2/2 +16,36

10. BRÁZDOVÁ Justýna 2014 PaČel 00:50,93 0 2/5 +19,66
11. NAGYOVÁ Justýna 2012 PKMěl 00:54,29 0 1/2 +23,02
12. JINDROVÁ Anastázie 2017 PKMěl 00:58,16 0 1/4 +26,89
13. ČAPKOVÁ Julie 2014 PKMěl 01:00,18 0 1/3 +28,91



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:56 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

11) 50 Prsa Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Martin 2008 NePK 00:35,56 0 4/3
2. NOVÁK Matyáš 2008 NePK 00:36,27 0 4/4 +0,71
3. JINDRA Jáchym 2012 PKMěl 00:45,58 0 4/2 +10,02
4. LENC André 2012 PKMěl 00:48,07 0 4/5 +12,51
5. DUFEK Petr 2010 KPMěl 00:48,33 0 3/3 +12,77
6. TVRDÍK Matteo 2014 NePK 00:50,67 0 4/1 +15,11
7. KŘÍŽ Antonín 2013 KPMěl 00:50,78 0 4/6 +15,22
8. FIURÁŠEK Lukáš 2013 NePK 00:51,11 0 3/2 +15,55
9. LAŠTOVIČKA Josef 2011 NePK 00:53,36 0 2/5 +17,80

10. KRÁL Matyáš 2014 POKr 00:55,28 0 3/1 +19,72
11. VALÁŠEK Albert 2014 NePK 00:57,64 0 3/5 +22,08
12. SKRUŽNÝ Daniel 2016 NePK 00:58,65 0 3/6 +23,09
13. ŠEBESTA Radim 2011 NePK 01:00,55 0 2/3 +24,99
14. TURCSÁNYI Vojtěch 2014 NePK 01:05,61 0 1/4 +30,05
15. ČERVINKA Antonín 2015 NePK 01:06,11 0 1/3 +30,55
16. DINU Oliver 2012 NePK 01:07,19 0 2/6 +31,63
17. TVRDÍK Daniel 2016 NePK 01:10,39 0 2/4 +34,83
18. JELÍNEK Maxmilián 2013 NePK 01:19,67 0 2/1 +44,11
19. ŽELJAZKOV Želan 2015 NePK 01:22,54 0 1/2 +46,98

- BLÁHA Bartoloměj 2010 NePK DNS 0 3/4 -
Závodník nenastoupil

- LOUDA Samuel 2016 MTM DSQ 0 2/2 -
SW 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:57 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

12) 50 Prsa Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. ONDRUŠKOVÁ Markéta 2009 PaČel 00:38,08 0 3/3
2. CHUMLENOVÁ Barbora 2011 PaČel 00:38,15 0 3/4 +0,07
3. BOULOU Melina Michaela 2012 MTM 00:41,76 0 3/2 +3,68
4. BIEDOVÁ Beáta 2011 PaČel 00:42,86 0 3/5 +4,78
5. SKLENÁŘOVÁ Ela 2011 PaČel 00:42,92 0 2/4 +4,84
6. FRYČOVÁ Amálie 2012 PaČel 00:44,91 0 3/1 +6,83
7. POKORNÁ Zita 2010 KPMěl 00:46,97 0 2/3 +8,89
8. PAVLIŠTÍKOVÁ Natálie 2014 MTM 00:47,23 0 3/6 +9,15
9. JINDROVÁ Nikola 2015 PKMěl 00:48,76 0 2/2 +10,68

10. STÁRKOVÁ Kamila 2011 NePK 00:50,86 0 2/5 +12,78
11. STARÁ Nicol 2013 PaČel 00:50,89 0 2/1 +12,81
12. FRAŇOVÁ Zita 2015 NePK 00:52,03 0 2/6 +13,95
13. VILIMOVSKÁ Anna 2013 MTM 00:56,94 0 1/3 +18,86
14. HONOVÁ Amálie 2012 NePK 00:58,08 0 1/5 +20,00
15. ČÁSTKOVÁ Eliška 2014 NePK 01:00,07 0 1/4 +21,99
16. SKRUŽNÁ Laura 2016 NePK 01:06,73 0 1/2 +28,65



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:57 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

13) 100 Volný způsob Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. VAĽKO Jakub 2008 NePK 00:28,43 00:58,13 0 4/3
2. GARAY Šimon 2009 NePK 00:29,61 01:01,86 0 4/4 +3,73
3. JAHN Jakub 2010 NePK 00:30,81 01:03,55 0 4/2 +5,42
4. TICHÝ Šimon 2010 NePK 00:31,19 01:05,20 0 4/5 +7,07
5. ALBERT Miroslav 2008 NePK 00:32,12 01:07,64 0 4/1 +9,51
6. PAVLÍK Lukáš 2009 PaČel 00:32,50 01:08,31 0 3/4 +10,18
7. MATOUŠEK Jakub 2010 KPMěl 00:33,40 01:09,64 0 4/6 +11,51
8. KVARTA Richard 2011 NePK 00:35,24 01:14,12 0 3/2 +15,99
9. VŮČKA Jan 2013 KPMěl 00:34,48 01:14,45 0 3/3 +16,32

10. CINNER Jakub 2009 NePK 00:38,17 01:17,37 0 3/5 +19,24
11. ZNAMENÁČEK Štěpán 2010 KPMěl 00:38,58 01:20,25 0 3/6 +22,12
12. URNER Daniel 2011 KPMěl 00:38,10 01:22,96 0 3/1 +24,83
13. SETNIČKA Štěpán 2011 NePK 00:39,56 01:24,37 0 2/6 +26,24
14. KOUBA Daniel 2012 NePK 00:40,35 01:25,98 0 2/2 +27,85
15. BERAN Matěj 2009 KPMěl 00:40,37 01:26,70 0 2/4 +28,57
16. KOLÁŘ Vít 2013 PaČel 00:42,53 01:28,12 0 2/3 +29,99
17. BLÁHA Jan 2013 NePK - 01:35,60 0 1/3 +37,47
18. KŘÍŽ Antonín 2013 KPMěl 00:44,19 01:36,38 0 2/5 +38,25
19. DUFEK Petr 2010 KPMěl 00:44,08 01:37,16 0 2/1 +39,03
20. NĚMEČEK Albert 2016 POKr - 01:58,56 0 1/4 +1:00,43
21. NOVÁK Dominik 2016 POKr - 02:02,38 0 1/2 +1:04,25



Licence: Michal Lhotka2024-12-14 20:54:58 Swim Meet Manager v4.0.87 (https://swimsolutions.cz)

Přebor okresu Mělník v plavání
sobota 14. 12. 2024, Neratovice

14) 100 Volný způsob Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

1. LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 00:30,72 01:03,98 0 8/3
2. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 NePK 00:31,59 01:04,83 0 8/4 +0,85
3. LIPENSKÁ Zuzana 2010 NePK 00:31,81 01:06,84 0 8/2 +2,86
4. HNÁTKOVÁ Johana 2008 NePK 00:32,02 01:06,85 0 8/5 +2,87
5. HRDINOVÁ Elen 2007 NePK 00:33,04 01:08,75 0 8/6 +4,77
6. BŘEZINOVÁ Anežka 2008 PaČel 00:31,95 01:09,06 0 8/1 +5,08
7. SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 00:35,05 01:12,15 0 7/4 +8,17
8. FIURÁŠKOVÁ Gabriela 2011 NePK 00:35,57 01:13,69 0 7/2 +9,71
9. DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 NePK 00:35,05 01:13,89 0 7/3 +9,91

10. POHOŘELÁ Aneta 2011 NePK 00:38,37 01:20,21 0 6/3 +16,23
11. SOUČKOVÁ Kateřina 2011 NePK 00:37,55 01:20,53 0 7/1 +16,55
12. BROKLOVÁ Sofie 2008 NePK 00:37,04 01:21,07 0 7/5 +17,09
13. PETRŽELKOVÁ Julie 2008 KPMěl 00:39,59 01:23,38 0 6/4 +19,40
14. BRNGÁLOVÁ Karolína 2011 NePK 00:39,77 01:24,85 0 7/6 +20,87
15. KOLÁŘOVÁ Anežka 2013 PaČel 00:40,31 01:24,86 0 6/6 +20,88
16. PODDANÁ Viktorie 2013 NePK 00:40,50 01:25,09 0 5/4 +21,11
17. DENT Zoe 2012 MTM 00:41,07 01:25,73 0 5/3 +21,75
18. PAVLÍKOVÁ Bára 2011 PaČel 00:41,11 01:25,92 0 5/2 +21,94
19. KLABÍKOVÁ Nela 2011 KPMěl 00:40,33 01:26,71 0 6/2 +22,73
20. BERANOVÁ Hana 2008 NePK 00:41,54 01:28,16 0 6/5 +24,18
21. DRAPALÍKOVÁ Lenka 2011 NePK 00:42,69 01:29,93 0 5/5 +25,95
22. BRÁZDOVÁ Justýna 2014 PaČel 00:42,37 01:32,12 0 6/1 +28,14
23. ŠULCOVÁ Sára 2012 PKMěl 00:43,99 01:34,91 0 5/1 +30,93
24. RAKOVÁ Adéla 2013 NePK 00:43,27 01:36,36 0 5/6 +32,38
25. KOTÁSKOVÁ Barbora 2013 POKr 00:45,70 01:39,41 0 1/5 +35,43
26. URNEROVÁ Nikol 2013 KPMěl 00:47,92 01:39,98 0 4/4 +36,00
27. PÁVKOVÁ Natálie 2013 NePK 00:46,04 01:40,30 0 4/2 +36,32
28. ČOCHNÁŘOVÁ Hana 2015 POKr 00:47,88 01:41,66 0 4/3 +37,68
29. JINDROVÁ Anastázie 2017 PKMěl 00:46,79 01:43,23 0 3/2 +39,25
30. POBORSKÁ Adéla 2013 NePK 00:49,27 01:44,04 0 3/4 +40,06
31. ŠINDELÁŘOVÁ Anežka 2017 POKr 00:47,42 01:44,66 0 3/5 +40,68
32. KALÁTOVÁ Barbora 2015 PaČel 00:48,94 01:46,02 0 3/3 +42,04
33. DOUŠOVÁ Barbora 2013 NePK 00:49,94 01:46,54 0 2/6 +42,56
34. ŠŤASTNÁ Ema 2011 KPMěl 00:45,91 01:46,89 0 4/5 +42,91
35. PAVELKOVÁ Anna 2014 POKr 00:47,69 01:47,83 0 4/6 +43,85
36. CÍSLEROVÁ Michaela 2017 POKr 00:48,66 01:49,35 0 3/6 +45,37
37. KARASZOVÁ Adéla 2013 KPMěl 00:51,46 01:49,59 0 1/2 +45,61
38. MIKOLÁŠOVÁ Diana 2012 NePK 00:50,35 01:50,88 0 1/3 +46,90
39. HLADÍKOVÁ Anna 2014 MTM 00:52,12 01:51,33 0 4/1 +47,35
40. HOLOUBKOVÁ Nora 2016 POKr 00:53,83 01:53,28 0 3/1 +49,30
41. KŘÍŽOVÁ Anežka 2014 KPMěl 00:55,36 01:57,94 0 2/4 +53,96
42. VILÍMKOVÁ Tereza 2014 NePK 00:54,76 01:58,66 0 2/3 +54,68
43. MARIN ARAYA Luciana 2016 MTM 00:56,39 01:58,68 0 2/5 +54,70
44. FILÍPKOVÁ Kristýna 2015 NePK 00:54,82 01:59,87 0 2/1 +55,89
45. TICHÁ Zuzana 2015 PaČel 00:55,02 02:04,00 0 2/2 +1:00,02
46. VILIMOVSKÁ Anna 2013 MTM 01:03,60 02:17,45 0 1/4 +1:13,47

- KUBATKOVÁ Leontýna 2011 NePK - DNS 0 1/1 -
Závodník nenastoupil


